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 Одлука за давање на времено користење  објекти  за спорт  

сопственост на Општина Кавадарци на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито 

Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци  

Одлука за давање на времено користење  објекти  за спорт сопственост на Општина 

Кавадарци на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, 

Кавадарци  

за утврдување на висината на 

надоместокот за користење на објектите за спорт во  Општина Кавадарци  

за утврдување на висината на надоместокот за користење на 

објектите за спорт во  Општина Кавадарци

за разрешување и именување на 

претставници на Општина Кавадарци во Училишниот одбор на 

ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци

за 

разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци

за 

разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООУ,,Гоце Делчев ,, Кавадарци

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Гоце Делчев ,, Кавадарци

за 

разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци

за 

разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООУ,,Димката А Габерот ,, Кавадарци

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Димката А Габерот ,, Кавадарци

за 

разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООУ,,Димката А Габерот ,, с,Ваташа

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООУ,,Димката А Габерот ,, с,Ваташа

за 
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разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 

Училишниот одбор на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале ,,Кавадарци

за разрешување и именување на претставници на Општина 

Кавадарци во Училишниот одбор на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале ,,Кавадарци
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 za izdavawe na garancija za 
dolgoro~но задолжување  na JP za javni parkirali{ta ,,PARKING 

KAVADARCI,, Kavadarci  

 za izdavawe na garancija za dolgoro~но задолжување  na JP za 

javni parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,, Kavadarci
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10  од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 

30 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96...64/18), член 82 став 1 точка 34 од 

Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на 

Општина Кавадарци на седницата се одржана  на ден 27.06.2019 година,  донесе      

О  Д  Л  У  К  А 
за давање на времено користење  објекти  за спорт  

сопственост на Општина Кавадарци на ЈП за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци 

 
Член 1  

 Со оваа Одлука се даваат  на времено користење  објекти  за спорт  

сопственост на Општина Кавадарци на ЈП за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци и тоа :   

 Спортска сала (Јасмин) – бр.на зграда 1, влез 1, кат:приземје 0.01, 02, 03, намена на зграда-зграда за 

физичка култура и рекреација/лоѓи,балкони и тераси, со вкупна внатрешна површина 4526 м2, 

евидентиран во Имотен лист бр.15706, на КП бр. 13710/1 , Ко Кавадарци 2, сопственост на Општина 

Кавадарци; 

 

 градежно изградено земјиште за спорт (Спортски центар-Јасмин), во површина од 17954 м2, 

евидентиран во Имотен лист бр.1420, на КП бр. 13712/1 , Ко Кавадарци 2, сопственост на Општина 

Кавадарци, 
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 Спортска сала ( ДТВ Партизан) – бр.на зграда 1, влез 1, кат:приземје, МЕ , намена на зграда-зграда за 

физичка култура и рекреација, со вкупна внатрешна површина 1301 м2, евидентиран во Имотен лист 

бр.1420, на КП бр. 12562 , Ко Кавадарци 2, сопственост на Општина Кавадарци, 

 Објектите од став 1 алинеа 1, 2 и 3  се даваат на времено користење за период од 10 (десет) години на ЈП за 

стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци, за стопанисување и вршење на 

дејноста спорт. 

  
Член 2 

Основачот, вишокот на средства остварени од работењето на јавното претпријатие го вложува во 

јавното претпријатие врз основа на детални финансиски планови. 

Вишокот на средства  кои јавното претпријатие ке ги оствари во своето работење, а кои не се опфатени 

со вложувања во јавното претпријатие со инвестиционата програма изготвена согласно деталниот финансиски 

план ги уплака во Буџетот на Општината. 
 

 

 

 

 

Член 3 

Се задолжува општинската администрација да изврши упис на оваа одлука во катастарска евиденција. 

 

Член 4  

Со оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање на користење и стопанисување на Објект ДТВ 

Партизан Кавадарци на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци 

бр.07-3352/12 од 31.08.2009 година  (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци 6/09). 

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен Гласник на Општина 

Кавадарци,,. 

 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                                     Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 65 став 6 од Законот за спорт (,,Сл.Весник на РМ,, бр.29/02.....98/19), а во 

врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина 

Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 

27.06. 2019 година,   донесе                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ТАРИФНИК 
за утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во  

Општина Кавадарци 
 

Член 1 
 

 Со овој Тарифник се утврдува на висината на надоместокот за користење на објектите 

за спорт во  Општина Кавадарци: 

 

I. СПОРТСКА САЛА,,ЈАСМИН,, КАВАДАРЦИ 

 
 
Ред.бр Услуга  Времетраење  Цена со ДДВ 
1. Тренинг на спортски клубови кои се 

натпреваруваат на домашни 

странски спортски првенства во 

голема сала за сениори со светло и 

туш  

1/Час 700,00 денари 

2. Тренинг на спортски клубови кои се 

натпреваруваат на домашни 

странски спортски првенства во 

голема сала за сениори без светло 

со туш 

1/Час 350,00 денари 

3. Сениори само туш  200,00 денари 
4. Натпревар сениори со светло и туш  1/час 1.400,00 денари 
5. Натпревар на сениори кои 

наплакаат влезници  
Од натпревар 
Најмногу до 3 

часа 

6.000,00 денари 

6. Тренинг за младинци во голема 

сала со светло и туш  
1/час 700,00 денари 

7. Тренинг за младинци во голема 

сала без светло 
1/час 350,00 денари 

8. Натпревар на младинци во голема 1/час 1.400,00 денари 



стр.    26     бр.38   Службен гласник на Општина Кавадараци 28.06.2019 г од. 

 

сала со светло 
9. Организирање на културни и 

спортски манифестации за деца и 

младинци 

Приредби и фестивали  

не повеке од 4од 
часа 

20.000,00 денари 

10.  Целовечерен концерт не повеке од 4од 
часа 

35.000 денари 

11. Резервирање на термин за настани 

од културно забавен карактер 
1 /час 600,00 денари 

12. Митинзи на политички партии и 

медиумско претставување  
не повеке од 4од 

часа 
30.000,00 денари 

13. Настани од хуманитарен карактер 1/час 600,00 денари 
14. Натпревари за други клубови кои не 

се корисници на сала 
не повеке од 4од 

часа 
10.000,00 

15. Тренинг со светло за клубови кои 

не се корисници на сала 
1/час 2.500,00 денари 

16. Тренинг без светло за клубови кои 

не се корисници на сала 
1/час 1.200,00 денари 

17. Турнири 1/час 1.500,00 денари 
18. рекреација без светло 1/час 700,00 денари 
19. рекреација со светло 1/час 1.200,00 денари 
20. Рекреативни натпревари 1/час  1.400,00 денари 
21. Спортска школа за клубови без 

светло 
1/час 300,00 денари 

22. Тренинзи во мала сала без  светло 1/час 200,00 денари 
23. Тренинзи во мала сала со светло 1/час 250,00 денари 
24. Натпревари и рекреација во мала 

сала без светло 
1/час 300,00 денари 

25. Натпревари и рекреација во мала 

сала со светло 
1/час 350,00 денари 

26. Ноќевање на гости 1/ден/1 легло 300,00 денари 
 
 
 
 

27. Ноќевање за спортисти и работници 

кои подолго ноќеваат 
1/ден/1 легло 

(за период повеке 
од 7 ноќи) 

150,00 денари 

28. Пинг Понг 1/час 100,00 денари 
29. Користење на сала во летен период 

без светло  
1/час  300,00 денари 

30 Користење на игралиште  со 

атлетска стаза 
1/година 500,00 денари 

 Изнајмување на рекламен 

простор 

  

30. Реклама на централен круг 1/година 72.000,00 ден 
31. Реклама на паркет 1/година 36.000,00 ден 
32. Реклама над записничка маса 1/година 72.000,00 ден 
33. Висечка реклама 1/година 72.000,00 ден. 
34. Реклама на зидови 1/година 36.000,00 ден 
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II. СПОРТСКА САЛА ,, ПАРТИЗАН,, 
Ред.бр Услуга  Времетраење  Цена без ДДВ 

1.  Користење на сала во летен период 

без светло 

1/час 350,00 денари 

2.  Тренинзи со светло 1/час 600,00 денари 
3.  Тренинзи без светло 1/час 350,00 денари 
4.  Натпревари со светло  1/час 800,00 денари 
5.  Натпревари без  светло  1/час 600,00 денари 
6.  Користење на екипа без светло  Месечно/2 

термина 

2.500,00 денари 

7.  Пинг-понг 1/час 100,00 денари 
 Изнајмување на рекламен 

простор 

  

8. Реклама на централен круг 1/година 36.000,00 ден 
9. Реклама на паркет 1/година 18.000,00 ден 
10. Реклама над записничка маса 1/година 36.000,00 ден 
11. Висечка реклама 1/година 36.000,00 ден 
12. Реклама на зидови 1/година 18.000,00 ден 

 
 
 
 

Член 2 

 Се овластува ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 

Кавадарци, да ги наплати приходите кои се остваруваат од користењето на објектите за спорт 

што се/ не се во функција на спортот, согласно овој Тарифник за утврдување на висината на 

надоместокот за користење на објектите за спорт во  Спортска Сала ,,Јасмин,, и Спортска 

Сала,,Партизан,, Кавадарци.  
 
 

Член 2 

Овој Тарифник влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                          Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 

на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/1 од 16.06.2016 година 

(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,,Страшо 

Пинџур,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Душко Јошев ул,,Шишка,, бр.182 од Кавадарци; 

2.Раде Атанасов ул,, Илинденска,, бр.55 од Кавадарци; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, трае 3 години. 

 

Член 4 



стр.    29     бр.38   Службен гласник на Општина Кавадараци 28.06.2019 г од. 

 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

Бр.08-3330/15                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

К А В А Д А Р Ц И                                                                Ристо Сакалиев  

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе     

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор 

 на ООУ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци 
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Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/2 од 16.06.2016 

година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Тошо 

Велков Пепето ,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Виолета Крстева ул,, Браќа Досеви,, бр.31 од Кавадарци; 

 

2.Силвана Ристова ул,, Глигор Прличев,, бр.2 од Кавадарци; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци, трае 3 години. 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

Бр.08-3330/16                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 

на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор на ООУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/4 од 16.06.2016 година 

(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Гоце 

Делчев,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Даниела Мукаетова ул,, Страшо Пинџур,, 71/Е/9 од Кавадарци; 

2.Ефремчо Николов ул,,Бул.,,Едвард Кардељ,, 15/1/6 од Кавадарци;; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, 

Гоце Делчев ,, Кавадарци, трае 3 години. 

 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

             Бр.08-3330/17                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 

на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор  

на ООУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,, Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/3 од 16.06.2016 

година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Тоде Хаџи 

Тефов,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1. Јованка Ангелова ул,, Пионерска,, бр.23 а,  од Кавадарци; 
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2.Душица Костадинова ул,, Вељко Влаховиќ,,  бр.85/5 од Кавадарци; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци, трае 3 години. 

 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

Бр.08-3330/18                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            К А В А Д А Р Ц И                                                           Ристо Сакалиев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Р Е Ш Е Н И Е  
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за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор  

на ООУ,, Димката .А. Габерот,, Кавадарци 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,, Димката .А. Габерот,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/5 од 16.06.2016 

година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Димката А 

Габерот,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Весна Карова ул,,Илинденска,, бр.115 3/10 од Кавадарци; 

2. Томе Крстевски ул,, Киро Спанџов,, бр. 85 од Кавадарци; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, 

Димката .А. Габерот,, Кавадарци, трае 3 години. 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот)ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

Бр.08-3330/19                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор  

на ООУ,, Димката .А. Габерот,,с.Ваташа 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,, Димката .А. Габерот,, с. Ваташа, именувани со Решение бр.08-3116/6 од 16.06.2016 

година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16), поради истек на мандат. 

 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Димката .А. 

Габерот,, с.Ваташа, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Славица Соколовска ул,,Сутјеска,, бр.25 од Кавадарци; 

2.Верка Јованова ул,, Блажо Алексов,, бр.56 од Кавадарци; 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, 

Димката .А. Габерот,, с.Ваташа, трае 3 години. 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

Бр.08-3330/20                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” 

бр.5/2002), а во врска со член 124 став 2 и став 3 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.103/08.....67/17), член 29  од Статутот на општина Кавадарци 

(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина Кавадарци 

на седницата одржана на ден 27.06.2019 година,   донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот 

одбор на ООМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци 

 

Член 1 

Се разрешуваат претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, именувани со Решение бр.08-3116/7 од 16.06.2016 
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година и бр.07—4158/26 од 31.08.2016 (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.46/16, 

бр.48/16), поради истек на мандат. 

Член 2  

 За претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООМБУ,, Лазо 

Мицев Рале,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВААТ : 

 

1.Петар Арсовски ул,,Илиденска,, бр.103 од Кавадарци; 

2.Даме Камчев ул,, Клинска,, бр.30 од Кавадарци; 

 

Член 3 

Мандатот на претставниците на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, трае 3 години. 

Член 4 

Решението да се достави до именуваните, училиштето и архивата на Општина 

Кавадарци. 

Член 5 

Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

Бр.08-3330/21                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

              К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев  
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 Vrz osnova na ~len 18 и ~len 21   od  Zakonot za  finansirawe na edinicite na 

lokalnata samouprava (,,Sl.Vesnik na RM. br.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11, 192/15, 
209/18), a vo vrska so ~len 4 stav 1 od  Zakonot za javen dolg (,,Sl.Vesnik na RM,, 

br.62/05,....98/19), ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na op{tina Kavadarci 

(,,Sl.Glasnik na op{tina Kavadarci,, br.8/05, 14/10, 24/10), Советот на Општина 
Кавадарци на седницата одржана на ден 27.06. 2019 година,   донесе   

   

O D L U K A 
za izdavawe na garancija za dolgoro~но задолжување  na JP za javni parkirali{ta 

,,PARKING KAVADARCI,, Kavadarci 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se izdava garancijata za dolgoro~но задолжување  so svojstvo na 
izvr{na isprava na JP za javni parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,, 
Kavadarci i uslovite na zadol`uvawe pod koi taa se izdava. 
 

^len 2 

 Op{tina Kavadarci bezuslovno i neotpoviklivo se obvrzuva i gi garantira 

site plakawa na JP za javni parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,, Kavadarci, 
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koi ke proizlezat od Dogovorot za dolgoro~но задолжување so svojstvo na izvr{na 
isprava, sklu~en vrz osnovа na Odlukata za долгорочно задолжување na JP za javni 

parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,, Kavadarci so arh.br.03-21/4 од 26.06.2019 
година, donesena od  Upravniot odbor na JP za javni parkirali{ta ,,PARKING 

KAVADARCI,, Kavadarci  i Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za 
долгорочно задолжување na JP za javni parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,, 

Kavadarci 08-3330/31 од 27.06.2019 godina,donesena od Sovet na Op{tina Kavadarci. 

 

  ^len 3  

Op{tina Kavadarci dava garancija za zadol`uvawe na JP za javni 
parkirali{ta ,,PARKING KAVADARCI,,  Kavadarci pod slednite uslovi : 

-вид на задолжување: долгорочно задолжување во Централна кооперативна банка АД 

Скопје; 

-цел на задолжување: финансирање  во инвестиции; 

-вкупен износ на задолжување: 8.000.000,00 денари; 

-годишна променлива каматна стапка: 4%; 

-Рок на враќање: 60 (шеесет) месеци, со вклучен  грејс период на главницата по 

кредитот -12(дванаесет) месеци ; 

-провизија за барање на кредит –0 денари; 

-провизија за одобрување на кредит 0,1% еднократно при одобрувањето; 

-провизија за управување на кредит:0,00% за управување со кредитот од остатокот на 

долг за секоја следна година; 

-без провизија за предвремено затварање на долгот од сопствени средства; 

-без провизија за предвремено затварање на долгот преку рефинансирање од друга 

банка. 

 

 

^len 4 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,.  
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